HAPOOHA CKYNWTUHA PENYBJIMKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 26.11.2013. / 16:20:16

e 34.Mpeagnor oanykKe O pa3pellerly YnaHa HauunoHanHor npocBeTHOr caBeTa

FMACAINU 3A:

1. 3opaH Bacuh JC

2. Bojucnas Byjuh JC

3. Papocnas KomneHosuh JC

4. hophe KocaHuh JC

5. [OparaH Mapkosuh JC

6. Hesena CtojaHoBuh JC

7. HeseHa ApemoBuh HC

8. 3nara hepuh HC

9. Mwpocnas Mapkuhesuh HC
10. [ejaH Pajuuh HC
11. Cphan Cnacojesuh HC
12. Benumup CtaHojeBuh HC
13. [y6paska dunmnoBcku HC
14. KoHcTtaHTuH ApceHosuh Mnyrc
15. CnobopaH Benunykosuh nyric
16. Mwunuua [dporak nyric
17. CnobopgaH Jepemuh nyrnc
18. bBopucae Koea4deBuh Mnync
19.  MwunaH Kpkobabuh rnyrc
20. Jby6uua Munowesuh nyrc
21. Bepa NayHosuh rnyrc
22. Mwpa lNMeTtposuh nync
23. Mwunopag Crowwuh Mnyrnc
24. Mowmo Yonakosuh Mnyrnc
25. bajpo lernh camocTarHu nocraHuk
26. Enuc Mmamosuh camMocCTarnHu NocnaHuk
27. Camna Jedumh-bpaHkoBuh caMoCTarlH1 NocnaHuK
28. ngp Wean bayep carc
29. bBpaHko Noruh carnc
30. MwupHa KocaHoeuh canc
31. gp Bnagumup MapuHkosuh carc
32. gp Munopag MujaTtosuh caric
33. BecHa Munekuh caric
34. Mexo Omeposuh canc
35. Cnasuua Casuh caric
36. ap HeseH LiBeTvhaHuH carc
37. WpeHa Anekcuh CHC
38. 3opaH AHTUN CHC
39. Bepormby6 Apcuh CHC
40. gp Mapko Atnaruh CHC
41. 3opaH babuh CHC
42. Hebojwa bepuh CHC
43. Wrop beunh CHC
44, pp bpaHucnae bnaxuh CHC
45, 3opaH bojanuh CHC
46. JeneHa byanmunposuh CHC
47. Katuua Bujyk CHC
48. ap HuHocnas M'mpuh CHC
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Maja NojkoBuh

MwnosaH OpeuyH
AnekcaHgpa hyposuh
mMp MunuHko >Knekosuh
CtedaH 3aHkoB
Burbana Mnnh Ctowwuh
bojaH JakoBrbeBuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuuuh
Mwunaxka Kapuh
Oparomup J. Kapuh

OTt0 KuwmapToH

ap Munan Knexesuh
MwunaH Kosa4yeBuh
Papgmuno Koctuh
Mwogpar JluHta

Cawa Makcumosuh
MwupjaHa MapjaHoBsuh
BecHa Mapkosuh

ap MNpegpar Mujatosuh
JeneHa MujatoBuh
JburbaHa MunagmHosuh
Jbybuua Mpgaakosuh Togoposuh
Myjo Mykouh

Mwogpar Hukonuh
Oywnua Hukonuh
OparaH Hukonuh
Mapwuja Obpagosuh
JacmuHa O6pagosuh
BurbaHa MaHtuh MNurba
Cno6ogaH lNMepuh

ap Muneta lNockypuua
3opaH lMpannua

Tawa PapgoBaHoBuh

ap AnekcaHgap Papojesuh
PapoBaH Panyesuh

ap BecHa Pakomnsay
MapwjaH Puctnyesuh
Mune CnnpoBcku

ap Hebojwa CredaHoBuh
Mowmup CtojaHoBMh

ap Ibybuwa CtojMmposuh
Kerbko Cywel

Oparan Togoposuh
OparaH Tomuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
Bydyeta Towkosuh
Brnagnmup LiBnjaH
Oparan Yonuh

Cphan LWajH

OparaH lWopmas
Onrunua Batuh

Kuka [NojkoBuh
AnekcaHgap Jyrosuh
Mwupko Ynknpua
AnekcaHgap YoTpuh
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Cro-axcc
Crno-gxcc



104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
128.
124.
125.
126.

o wN =

3opaH AHhenkosuh
Oywan bajaTtosuh

ap CHexaHa borocaerbesuh Bowkouh

ap OujaHa BykomaHoBuh
MeaHa OuHuh

MwupjaHa Oparawu

CphaHn [parojesuh
Cawa [lyjosuh

bojaHa hophesuh
BecHa JoBuuku

3opaH Kacanosuh
CtedpaHa MunagumHosuh
hophe Munuhesuh
MwuneTtuh Muxajnosuh
MwunyTtnH Mpkonsuh
CHexaHa lNMayHoBuh
Munucas lNeTpoHnjeBuh
HejaH PageHkosuh

ap 3opaH PagosaHoBuh
CysaHa Cnacojesuh
BecHa Ctenuh
Mwuporby6 Ctojumh
Metap WkyHapuh

MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY TMACAIMN:
Cphax Munusojesuh
Pagocnas MunosaHosuh
Bbopucnae CtedaHosuh
ap Muogpar Crojkosuh

burbaHa XacaHosuh Kopah
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